
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ  

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное образовательное учреждение   

высшего образования 

«Нижегородский государственный инженерно-экономический 

университет» 

 

(ГБОУ ВО НГИЭУ)  
   

П Р И К А З  

  

21.09.2019 г.                                                                     № 438/01-05                                                                               

г. Княгинино  

 

 

«О зачислении абитуриентов  

на заочную внебюджетную форму обучения  

по программам бакалавриата» 

  

На основании Правил приема в НГИЭУ, утвержденных 24.09.2018 г.                

и решения приемной комиссии от 20 сентября 2019 г. (протокол                          

заседания № 12)   

П Р И К А З Ы В А Ю:  

зачислить с 01 октября 2019 года на заочную внебюджетную форму 

обучения по программам бакалавриата абитуриентов, предоставивших 

полные пакеты документов необходимых для поступления, заявления о 

согласии на зачисление в студенты:   

 

1. В Инженерный институт по направлению подготовки                                   

35.03.06 «Агроинженерия»  

№ 

п/п 
Ф.И.О.  

Сумма 

баллов 

ЕГЭ /ВИ 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения  

Сумма 

баллов  

1.  Устимов Алексей Юрьевич 204 0 204 

2.  Шадрин Владислав Дмитриевич 191 0 191 

3.  Балюк Алексей Сергеевич 190 0 190 

4.  Смирнова Екатерина Олеговна 184 5 189 

5.  Шешенин Никита Сергеевич 177 5 182 

6.  Шаманин Дмитрий Евгеньевич 182 0 182 



7.  Фомина Анна Эдуардовна 181 0 181 

8.  Егоров Евгений Вячеславович 181 0 181 

9.  Минасян Григорий Владимирович 179 0 179 

10.  Манейкин Артем Александрович 174 1 175 

11.  Жужин Александр Алексеевич 168 6 174 

12.  Янюшкин Александр Александрович 172 0 172 

13.  Догин Максим Михайлович 171 0 171 

14.  Хафизов Айдар Ислямович 169 0 169 

15.  Пантюшов Антон Алексеевич 168 0 168 

16.  Панкрушин Сергей Алексеевич 162 5 167 

17.  Ракушин Алексей Петрович 166 0 166 

18.  Спичков Виктор Александрович 163 0 163 

19.  Новоселов Андрей Дмитриевич 160 0 160 

20.  Ананьев Александр Алексеевич 159 0 159 

21.  Жуков Михаил Павлович 158 0 158 

22.  Щеголев Александр Николаевич 157 0 157 

23.  Баранов Владимир Валерьевич 155 2 157 

24.  Максимов Виктор Владимирович 156 0 156 

25.  Белов Александр Николаевич 154 0 154 

26.  Афиногентов Кирилл Павлович 153 0 153 

27.  Фомина Наталья Валерьевна 153 0 153 

28.  Тюкин Алексей Александрович 152 0 152 

29.   Малышев Олег Александрович 152 0 152 

30.  Балашов Виталий Валерьевич 152 0 152 

31.  Антонов Никита Андреевич 151 0 151 

32.  Борисов Александр Вячеславович 150 0 150 

33.  Титов Александр Иванович 149 0 149 

34.  Лелюхин Никита Алексеевич 148 0 148 

35.  Назаров Вадим Сергеевич 146 0 146 

36.  Ульянов Владимир Петрович 145 0 145 

37.  Зайцев Александр Иванович 144 0 144 

38.  Шамеев Александр Сергеевич 143 0 143 

39.  Мартынова Анастасия Васильевна 141 0 141 

40.  Сухарева Наталья Валерьевна 140 0 140 

41.  Градов Егор Сергеевич 140 0 140 

42.  Матвеев Иван Сергеевич 140 0 140 

43.  Червонный Сергей Михайлович 140 0 140 

44.  Кошкаров Олег Владимирович 139 0 139 

45.  Зобов Михаил Викторович 138 0 138 

46.  Корушов Александр Сергеевич 138 0 138 



47.  Волков Артем Михайлович 137 0 137 

48.   Малышев Владимир Николаевич 136 0 136 

49.  Рощин Владимир Михайлович 135 0 135 

50.  Ширанов Артем Николаевич 134 0 134 

51.  Шакиров Ростэм Канбярович 134 0 134 

52.  Голубев Анатолий Сергеевич 134 0 134 

53.  Селезнев Иван Сергеевич 128 5 133 

54.  Ракусов Сергей Владимирович 132 0 132 

55.  Чернов Владимир Иванович 130 0 130 

56.  Давыдов Максим Владимирович 130 0 130 

57.  Алексеев Максим Сергеевич 126 0 126 

58.  Медведев Анатолий Алексеевич 125 0 125 

59.  Колесников Алексей Владимирович 122 0 122 

60.  Туркадзе Владислав Юрьевич 122 0 122 

 

2. В Инженерный институт по направлению подготовки  

20.03.01 «Техносферная безопасность»  

№ 

п/п 
Ф.И.О.  

Сумма 

баллов 

ЕГЭ /ВИ 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения  

Сумма 

баллов  

1.  Краснов Роман Алексеевич 178 5 183 

2.  Кечаев Алексей Владимирович 166 8 174 

3.  Елисеев Александр Дмитриевич 159 0 159 

4.  Бусов Илья Андреевич 159 0 159 

5.  Попков Виталий Александрович 154 0 154 

6.  Платонов Алексей Павлович 151 0 151 

7.  Шигаева Алена Петровна 145 5 150 

8.  Логинова Юлия Фаритовна 139 0 139 

9.  Юсипов Руслан Рамилевич 126 0 126 

10.  Логинов Виктор Александрович 124 0 124 

11.  Тюрин Евгений Александрович 119 0 119 

12.  Суренков Виктор Викторович 118 0 118 

13.  Тихомиров Андрей Викторович 114 0 114 

14.  Чернов Виктор Васильевич 112 0 112 

15.  Баранов Александр Валентинович 111 0 111 

16.  Лазарев Александр Александрович 109 0 109 

17.  Раззоренов Александр Александрович 109 0 109 



18.  Карасев Андрей Вячеславович 107 0 107 

19.  Маркин Евгений Валерьевич 107 0 107 

20.  Камаев Сергей Сергеевич 107 0 107 

21.  Балабордин Дмитрий Евгеньевич 101 0 101 

22.  Лашманов Сергей Васильевич 0 0 0 
 

3. В Институт транспорта, сервиса и туризма по направлению подготовки 

43.03.01 «Сервис» профиль «Социально-культурный сервис» 

 

4. В Институт транспорта, сервиса и туризма по направлению подготовки 

23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов»  

№ 

п/п 
Ф.И.О.  

Сумма 

баллов 

ЕГЭ /ВИ 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения  

Сумма 

баллов  

1.  Седов Алексей Александрович 127 0 127 

2.  Зуев Дмитрий Иванович 123 0 123 

3.  Смелов Сергей Анатольевич 121 0 121 

4.  Машковцев Петр Александрович 120 0 120 

5.  Долганин Максим Игоревич 117 0 117 

6.  Миткин Дмитрий Александрович 116 0 116 

№ 

п/п 
Ф.И.О.  

Сумма 

баллов 

ЕГЭ /ВИ 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения  

Сумма 

баллов  

1.  Ерахтина Вера Александровна 165 6 171 

2.  Корнеев Сергей Романович 151 2 153 

3.  Кирикова Наталия Анатольевна 150 0 150 

4.  Антипина Ирина Станиславовна 142 0 142 

5.  Волкова Юлия Владимировна 137 0 137 

6.  Коровина Сабина Ринатовна 137 0 137 

7.  Артеева Вера Михайловны 132 0 132 

8.  Рыжкова Юлия Федоровна 131 0 131 

9.  Назарова Ольга Васильевна 129 0 129 

10.  Антонова Ирина Александровна 124 0 124 

11.  Шибалова Татьяна Викторовна 122 0 122 

12.  Баринов Александр Николаевич 118 0 118 

13.  Козлова Наталья Владимировна 112 0 112 

14.  Власова Ирина Николаевна 109 0 109 



7.  Семенов Дмитрий Игоревич 111 0 111 

8.  Топал Александр 107 0 107 

9.  Гурьянов Николай Евгеньевич 105 0 105 

10.  Бечин Евгений Сергеевич 101 0 101 

 

5. В институт информационных технологий и систем связи по направлению 

подготовки 09.03.02 «Информационные системы и технологии»  

№ 

п/п 
Ф.И.О.  

Сумма 

баллов 

ЕГЭ /ВИ 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения  

Сумма 

баллов  

1.  Сергеева Дарья Павловна 214 0 214 

2.  Мамонов Кирилл Николаевич 206 5 211 

3.  Ильин Олег Михайлович 211 0 211 

4.  Хасанов Бахром Бахрам Угли 192 5 197 

5.  Михеев Алексей Олегович 193 0 193 

6.  Дикович Владислав Станиславович 190 0 190 

7.  Паньшин Николай Владимирович 178 0 178 

8.  Исаев Сергей Дмитриевич 173 0 173 

9.  Назиров Руслан Владиславович 170 0 170 

10.  Дмитриев Сергей Дмитриевич 159 9 168 

11.  Быков Дмитрий Сергеевич 167 0 167 

12.  Шобонов Виктор Николаевич 167 0 167 

13.  Володин Евгений Викторович 162 5 167 

14.  Игнатьев Максим Владимирович 167 0 167 

15.  Шалдин Артем Андреевич 164 0 164 

16.  Павлинова Анастасия Сергеевна 159 5 164 

17.  Хлыщев Данил Олегович 162 1 163 

18.  Козулин Александр Игоревич 162 0 162 

19.  Кибирев Кирилл Владимирович 157 5 162 

20.  Опарин Геннадий Витальевич 158 0 158 

21.  Милаева Виктория Максимовна 157 0 157 

22.  Назирова Наталья Олеговна 154 0 154 

23.  Фокеев Максим Сергеевич 153 0,8 153,8 

24.  Асадуллоев Саъдулло Кудратуллоевич 153 0 153 

25.  Сасаев Алексей Сергеевич 149 0 149 
 



6. В Институт информационных технологий и систем связи по направлению 

подготовки 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы связи»  

№ 

п/п 
Ф.И.О.  

Сумма 

баллов 

ЕГЭ /ВИ 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения  

Сумма 

баллов  

1.  Лебедева Татьяна Владимировна 175 5 180 

2.  Несмакова Екатерина Андреевна 174 5 179 

3.  Зубков Дмитрий Александрович 172 0 172 

4.  Терюшов Илья Иванович 166 0 166 

5.  Мамонов Алексей Иванович 155 2 157 

6.  Медведев Алексей Александрович 157 0 157 

7.  Толстов Олег Александрович 154 0 154 

8.  Татлыев Даниил Тяфикович 150 0 150 

9.  Дяченко Владимир Сергеевич 148 0 148 

10.  Коснов Евгений Владимирович 147 0 147 

11.  Стрельцов Евгений Николаевич 146 0 146 

12.  Михайлова Елена Дмитриевна 138 0 138 

13.  Гладцин Дмитрий Сергеевич 129 5 134 

14.  Пугаев Максим Сергеевич 123 0 123 

15.  Русов Иван Владимирович 122 0 122 

16.  Разуваев Александр Михайлович 121 0 121 

17.  Быков Михаил Юрьевич 117 0 117 

18.  Норкин Игорь Владимирович 117 0 117 

19.  Киселев Алексей Максимович 112 5 117 

20.  Попелышев Андрей Васильевич 117 0 117 

21.  Занозин Николай Сергеевич 109 0 109 

22.  Морозов Артем Александрович 99 0 99 

 

7. В Институт экономики и управления по направлению подготовки              

38.03.01 «Экономика»   

№ 

п/п 
Ф.И.О.  

Сумма 

баллов 

ЕГЭ /ВИ 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения  

Сумма 

баллов  

1. Хапова Екатерина Владимировна 209 5 214 

2. Жаркова Дарья Игоревна 212 0 212 

3. Юдинцева Анастасия Александровна 211 0 211 



4. Жамалова Гульназ Халитовна 205 5 210 

5. Абрамова Вера Васильевна 200 10 210 

6. Бунтова Снежана Алексеевна 192 5 197 

7. Хуртина Ирина Анатольевна 185 4 189 

8. Жарикова Марина Юрьевна 183 0 183 

9. Наборнова Екатерина Вячеславовна 174 5 179 

10. Подлесова Марина Алексеевна 162 0 162 

11. Яшина Наталья Михайловна 155 0 155 

12. Калеева Ирина Викторовна 147 5 152 

13. Сорокина Ирина Николаевна 152 0 152 

14. Савинова Валентина Петровна 150 0 150 

15. Карпилин Дмитрий Васильевич 149 0 149 

16. Фомичева Ольга Александровна 139 0 139 

17. Самарцева Марина Дмитриевна 136 0 136 

18. Калиничева Наталья Владимировна 119 5 124 

19. Кондратьева Диана Алексеевна 119 0 119 

20. Ефимова Яна Георгиевна 112 0 112 

21. Стеблева Анастасия Викторовна 112 0 112 
  

8. В Институт экономики и управления по направлению подготовки              

38.03.02 «Менеджмент» 

№ 

п/п 
Ф.И.О.  

Сумма 

баллов 

ЕГЭ /ВИ 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения  

Сумма 

баллов  

1. Остренин Роман Вадимович 206 0 206 

2. Архипова Светлана Владимировна 203 0 203 

3. Шипова Любовь Эдуардовна 186 0 186 

4. Устинов Роман Алексеевич 183 2 185 

5. Афонин Илья Алексеевич 178 5 183 

6. Струкалева Анастасия Михайловна 178 0 178 

7. Егорихина Евгения Алексеевна 177 0 177 

8. Федотова Елена Александровна 172 5 177 

9. Титаренко Анастасия Юрьевна 173 0 173 

10. Вилков Павел Александрович 172 0 172 

11. Грибов Виктор Викторович 172 0 172 

12. Смирнов Сергей Игоревич 172 0 172 



13. Никитин Евгений Михайлович 167 0 167 

14. Долинский Александр Андреевич 166 0 166 

15. Чугунникова Юлия Петровна 166 0 166 

16. Юмина Екатерина Сергеевна 165 0 165 

17. Спиридонова Татьяна Алексеевна 162 0 162 

18. Лапина Юлия Владимировна 152 10 162 

19. Назарова Екатерина Анатольевна 160 0 160 

20. Камаев Вадим Павлович 154 0 154 

21. Сарычева Алена Владимировна 143 0 143 

22. Вилков Артем Алексеевич 141 0 141 

23. Сорокина Марина Петровна 121 0 121 

24. Соловьев Александр Александрович 111 10 121 
 

9. В Институт экономики и управления по направлению подготовки  

43.03.01 «Сервис» профиль «Социальный сервис» 

 

 

Ректор,  

д.э.н., профессор                                                                                 А. Е. Шамин   

 

№ 

п/п 
Ф.И.О.  

Сумма 

баллов 

ЕГЭ /ВИ 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения  

Сумма 

баллов  

1.  Геберт Наталья Анатольевна 222 0 222 

2.  Веревочкина Ксения Геннадьевна 187 0 187 

3.  Лукьянова Анастасия Алексеевна 173 0 173 

4.  Голубева Татьяна Михайловна 164 0 164 

5.  Сорокина Марина Петровна 121 0 121 

6.  Калинина Екатерина Андреевна 114 0 114 


